



comune di
PRATO

Codice Fiscale: 84006890481

Progetto: **CENTRO DI CONTRASTO AL DISAGIO
MENTALE "SI PUÒ FARE"**

Titolo: **COMPUTO METRICO ESTIMATIVO**

Fase: **Progetto Esecutivo**

Assessore alle Politiche Sociali	Dante Mondanelli
Assessore ai Lavori Pubblici	Roberto Caverni
Settore Area tecnica	Servizio Lavori Pubblici, Grandi Opere, Energia e Protezione Civile
Dirigente di area	Luca Poli
Dirigente del servizio	ing. Lorenzo Frasconi
Responsabile Unico del Precedimento	arch. Luca Piantini

Progettisti

Progettisti

Geom. Antonio Silvestri

Ing. Francesco Sanzo

Collaboratori

Geom. tirocinante Marco Collina

Geom. tirocinante Giulia Di Gianni

Elaborato: **D**

Spazio riservato agli uffici:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
	INTERVENTO A - PANTANELLE (SpCat 1)							
1 002.201.1 07/05/2012	Scavo a mano o piccoli mezzi meccanici marciapiede		9,40 3,30 8,00 5,00 14,50 20,00	2,00 2,00 2,00 2,90 2,20 0,30	0,35 0,35 0,35 0,35 0,35 0,60	6,58 2,31 5,60 5,08 11,17 3,60		
	SOMMANO mc					34,34	60,70	2'084,44
2 002.210.1 07/05/2012	Scavo a sezione obbligata eseguito all'interno di vani ex canile locale di ingresso ex stalla		3,00 4,10 7,30	4,40 4,70 4,50	0,30 0,60 0,60	3,96 11,56 19,71		
	SOMMANO mc					35,23	89,00	3'135,47
3 003.110.1 07/05/2012	Taglio a forza di muratura muratura in pietra o mattoni portale biblioteca porta interna accesso piano primo porta accesso piano primo da area attività porta interna accesso piano primo porta finestra cucina esistente uscite biblioteca/area attività		3,06 1,30 1,30 1,30 1,90	0,25 0,25 0,15 0,25 0,30	2,35 2,35 2,35 2,35 2,35	1,80 0,76 0,46 0,76 2,68		
	SOMMANO mc	2,00				6,46	320,00	2'067,20
4 003.150.1 07/05/2012	Demolizioni di muratura in mattoni pieni una testa vani esterni addossati cucina esistente * (lung.=0,90+1,35+2*1,65+1,90) vani esterni addossati cucina esistente		7,45 1,20		3,00 1,50	22,35 1,80		
	SOMMANO mq					24,15	16,30	393,65
5 003.200.1 08/05/2012	Spicconatura di intonaco ex vano ingresso *(lung.=4,1+4,7) ex stalla *(lung.=7,25+4,5) pareti ex canile *(lung.=3,0+4,4) riprese su parete laterale (ex vani esterni) zoccolo perimetrale per inserimento guaina marciapiede e posa intonaco antiumido * (lung.=4,5+0,3+9,4+0,4+1,5+4,6+4,7+4,9+7,5)	2,00 2,00 2,00	8,80 11,75 7,40 20,00 37,80		2,85 2,85 2,85 1,00	50,16 66,98 42,18 20,00 37,80		
	SOMMANO mq					217,12	8,85	1'921,51
6 003.300.2 07/05/2012	Demolizione di piccole coperture copertura vani esterni copertura vani esterni		0,90 1,65	1,35 1,90		1,22 3,14		
	A R I P O R T A R E					4,36		9'602,27

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					4,36		9'602,27
	copertura vani esterni		1,45	1,20		1,74		
	SOMMANO mq					6,10	18,50	112,85
7 003.360.1 07/05/2012	Demolizione di pavimento in mattoni, marmette, ecc. vano d'ingresso attuale ex stalla ex canile		4,10 7,30 3,00	4,70 4,50 4,40		19,27 32,85 13,20		
	SOMMANO mq					65,32	11,82	772,08
8 003.395.1 07/05/2012	Demolizione di infisso esistente	2,00 2,00 2,00 2,00 2,00	1,00 0,80 1,00 0,80 0,95 0,50 0,40		1,00 0,90 2,00 1,00 2,20 1,00 1,00	2,00 1,44 4,00 0,80 2,09 0,50 0,80		
	SOMMANO mq					11,63	18,10	210,50
9 004.04.010.2 10/05/2012	Consolidamento di pareti con betoncino armato		2,50 2,90		2,85 2,85	7,13 8,27		
	SOMMANO mq					15,40	176,00	2'710,40
10 004.050.1 09/05/2012	Ponteggio esterno di facciata facciata laterale *(H/peso=(6,45-5,65)/2) fronte retro *(lung.=4,7+4,9+7,5)		4,60 4,60 12,30 17,10		5,65 0,40 5,65 3,50	25,99 1,84 69,50 59,85		
	SOMMANO mq					157,18	16,40	2'577,75
11 007.201.8 07/05/2012	Solaio areato con elementi modulari h 13.5 cm nuovi locali servizi sala accoglienza biblioteca/attività		3,00 4,10 7,30	4,40 4,70 4,50		13,20 19,27 32,85		
	SOMMANO mq					65,32	62,50	4'082,50
12 008.209.2 09/05/2012	Pannello isolante in polistirene nuovi locali servizi sala accoglienza biblioteca/attività		3,00 4,10 7,30	4,40 4,70 4,50		13,20 19,27 32,85		
	SOMMANO mq					65,32	14,40	940,61
13 009.031.1	Muratura di mattoni forati sp. 12 pareti servizi *(lung.=3,3+2*1,3+2*1,6)		9,10		2,85	25,94		
	A R I P O R T A R E					25,94		21'008,96

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					25,94		21'008,96
07/05/2012	SOMMANO mq					25,94	44,50	1'154,33
14 009.033.1 07/05/2012	Muratura di mattoni forati sp. 8 servizi - pareti addossate a muri esistenti per passaggio impianti		3,20 1,60 1,30		2,85 2,85 2,85	9,12 4,56 3,71		
	SOMMANO mq					17,39	40,50	704,30
15 009.052.1 07/05/2012	Muratura in mattoni pieni 1 testa per chiusura vani porta cucina esistente - accesso piano primo porta cucina esistente - porta esterna porta passaggio vano ingresso/stalla	2,00	0,90 1,10 1,00		2,00 2,20 2,20	1,80 2,42 4,40		
	SOMMANO mq					8,62	83,50	719,77
16 009.053.2 07/05/2012	Muratura in mattoni forati per chiusura vani interni fino a sp 40 cm porta cucina esistente - porta esterna		1,10		2,20	2,42		
	SOMMANO mq					2,42	84,20	203,76
17 009.060.1 07/05/2012	Murature portanti di laterizio alveolato 25x25x30 cm porta passaggio vano ingresso/stalla	2,00	1,00		2,20	4,40		
	SOMMANO mq					4,40	63,00	277,20
18 009.060.2 07/05/2012	Murature portanti di laterizio alveolato 25x12x30 cm parete divisoria biblioteca/attività controparete sala accoglienza		4,50 4,70		2,85 2,85	12,83 13,40		
	SOMMANO mq					26,23	58,00	1'521,34
19 009.601.5 31/05/2012	Vano contatori enel idrico					1,00 1,00		
	SOMMANO cad					2,00	500,00	1'000,00
20 010.001.1 11/05/2012	Manto di impermeabilizzazione guaina 3 mm marcipaiede		9,00 3,50 7,15 4,60 1,40 10,40 4,40	1,90 1,90 1,90 2,85 0,40 2,10 1,80		17,10 6,65 13,59 13,11 0,56 21,84 7,92		
	SOMMANO mq					80,77	13,90	1'122,70
	A R I P O R T A R E							27'712,36

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							27'712,36
21 011.01.010.2 10/05/2012	Manufatti in acciaio per travi e pilastri Carchiatura archittravi				500,00 300,00	500,00 300,00		
	SOMMANO kg					800,00	4,50	3'600,00
22 012.002.1 08/05/2012	Preparazione di piano di posa per intonacatura ex vano ingresso *(lung.=2*4,1+4,7) ex stalla *(lung.=7,25+4,5)	2,00	12,90 11,75		2,85 2,85	36,77 66,98		
	SOMMANO mq					103,75	2,50	259,38
23 012.010.1 11/05/2012	Intonaco grezzo o rustico servizi *(lung.=1,30+1,60) *(lung.=1,30+1,5)	2,00 2,00 4,00	2,90 2,80 1,60		2,40 2,40 2,40	13,92 13,44 15,36		
	SOMMANO mq					42,72	23,30	995,38
24 012.020.2 04/06/2012	Intonaco civile premiscelato per pareti e soffitti interni servizi *(lung.=1,30+1,60) *(lung.=1,30+1,5) biblioteca *(lung.=2,8+4,5) attività *(lung.=4,3+4,50) accoglienza *(lung.=4,1+4,7) disimpegno *(lung.=1,1+1,4+0,4+1,6+1,5+3,0)	2,00 2,00 4,00 2,00 2,00 2,00	2,90 2,80 1,60 7,30 8,80 8,80 9,00		0,45 0,45 0,45 2,85 2,85 2,85 2,85	2,61 2,52 2,88 41,61 50,16 50,16 25,65		
	SOMMANO mq					175,59	16,24	2'851,58
25 012.030.1 11/05/2012	Intonaco civile per esterni zoccolo perimetrale *(lung.=4,5+0,3+9,4+0,4+1,5+4,6+4,7+4,9+7,5)		37,80		1,00	37,80		
	SOMMANO mq					37,80	32,90	1'243,62
26 012.031.1 08/05/2012	Intonaco civile per riprese esterne riprese su parete laterale (ex vani esterni)		20,00			20,00		
	SOMMANO mq					20,00	35,00	700,00
27 013.050.1 08/05/2012	Controsoffitto realizzato con lastre di cartongesso biliooteca attività		2,80 4,30	4,50 4,50		12,60 19,35		
	SOMMANO mq					31,95	32,80	1'047,96
28 014.000.1 08/05/2012	Massetto di sottofondo servizi		1,30 1,30	1,60 1,50		2,08 1,95		
	A R I P O R T A R E					4,03		38'410,28

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					4,03		38'410,28
	ingresso piano primo disimpegno		1,60 1,60	1,60 1,10		2,56 1,76		
	accoglienza		1,40	1,10		1,54		
	biblioteca		1,60	1,50		2,40		
	attività		4,10	4,70		19,27		
			2,80	4,50		12,60		
			4,30	4,50		19,35		
	SOMMANO mq					63,51	12,70	806,58
29 014.001.1 08/05/2012	Pavimento in piastrelle di gres fine porcellanato							
	ingresso piano primo disimpegno		1,60 1,40	1,10 1,10		1,76 1,54		
	accoglienza		1,60	1,50		2,40		
	biblioteca		4,10	4,70		19,27		
	attività		2,80	4,50		12,60		
			4,30	4,50		19,35		
	SOMMANO mq					56,92	52,00	2'959,84
30 014.020.1 08/05/2012	Pavimento antiscivolo in piastrelle in monocottura 20x20							
	servizi		1,30 1,30 1,60	1,60 1,50 1,60		2,08 1,95 2,56		
	SOMMANO mq					6,59	56,00	369,04
31 014.112.1 08/05/2012	Zoccolino battiscopa in gres							
	disimpegno *(lung.=1,1+1,4+0,4+1,6+1,5+3,0)		9,00			9,00		
	accoglienza *(lung.=4,1+4,7)	2,00	8,80			17,60		
	biblioteca *(lung.=2,8+4,5)	2,00	7,30			14,60		
	attività *(lung.=4,3+4,5)	2,00	8,80			17,60		
	a detrarre portale	2,00	2,30			-4,60		
	Sommano positivi ml					58,80		
	Sommano negativi ml					-4,60		
	SOMMANO ml					54,20	15,00	813,00
32 014.220.1 08/05/2012	Rivestimento in monocottura							
	servizi *(lung.=1,30+1,60)	2,00	2,90		2,40	13,92		
	*(lung.=1,30+1,5)	2,00	2,80		2,40	13,44		
		4,00	1,60		2,40	15,36		
	SOMMANO mq					42,72	58,00	2'477,76
33 014.651.2 08/05/2012	Pavimento in klinker da esterni							
	marcipaiede		68,50			68,50		
	SOMMANO mq					68,50	45,00	3'082,50
34 015.006.1	Soglie lisce, pedate ecc in pietra serena							
	porte fronte	2,00	1,10	0,45		0,99		
	A R I P O R T A R E					0,99		48'919,00

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					0,99		48'919,00
08/05/2012	porte retro		0,90 1,05	0,30 0,35		0,27 0,37		
	finestre	2,00 3,00	1,50 0,90 0,50	0,35 0,45 0,35		1,05 1,22 0,18		
	SOMMANO mq					4,08	170,00	693,60
35 016.112.1 08/05/2012	Porta finestra ad un battente		0,80 0,95		2,20 2,20	1,76 2,09		
	SOMMANO mq					3,85	480,00	1'848,00
36 016.113.1 08/05/2012	Porta finestra a due battenti		0,95 1,40		2,00 2,20	1,90 6,16		
	SOMMANO mq					8,06	510,00	4'110,60
37 016.212.1 08/05/2012	Finestra a due battenti	2,00	0,80 0,80		0,90 0,95	1,44 0,76		
	SOMMANO mq					2,20	420,00	924,00
38 016.215.1 09/05/2012	Meccanismo anta ribalta					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	121,00	484,00
39 016.300.1 09/05/2012	Porta interna	7,00	0,80		2,10	11,76		
	SOMMANO mq					11,76	238,00	2'798,88
40 017.900.1 05/06/2012	Cancello carrabile in pannelli					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	1'900,00	1'900,00
41 017.900.2 05/06/2012	Cancello pedonale in pannelli					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	950,00	950,00
42 017.910.1 05/06/2012	Recinzione in pannelli con plinti in cls		100,00			100,00		
	SOMMANO ml					100,00	63,50	6'350,00
43	Tinteggiatura a tempera di superfici interne							
	A R I P O R T A R E							68'978,08

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							68'978,08
020.101.1 08/05/2012	pareti servizi *(lung.=1,30+1,60) *(lung.=1,30+1,5)	2,00 2,00 4,00	2,90 2,80 1,60		0,45 0,45 0,45	2,61 2,52 2,88		
	disimpegno *(lung.=1,1+1,4+0,4+1,6+1,5+3,0)		9,00		2,85	25,65		
	accoglienza *(lung.=4,1+4,7)	2,00	8,80		2,85	50,16		
	biblioteca *(lung.=2,8+4,5)	2,00	7,30		2,85	41,61		
	attività *(lung.=4,3+4,5)	2,00	8,80		2,85	50,16		
	a detrarre portale	2,00	2,30		2,20	-10,12		
	soffitti							
	biblioteca		2,80	4,50		12,60		
	attività		4,30	4,50		19,35		
	Sommano positivi mq					207,54		
	Sommano negativi mq					-10,12		
	SOMMANO mq					197,42	5,06	998,95
44 020.130.1 08/05/2012	Tinteggiatura di superfici esterne facciata laterale *(H/peso=(6,45-5,65)/2) fronte retro *(lung.=4,7+4,9+7,5)		4,60 4,60 12,30 17,10		5,65 0,40 5,65 3,50	25,99 1,84 69,50 59,85		
	SOMMANO mq					157,18	7,46	1'172,56
45 021.101.1 11/05/2012	Tubi in PVC, per fognature, tipo 303/1: diametro 125 mm allacciamenti all'impianto smaltimento liquami		15,00			15,00		
	SOMMANO ml					15,00	22,40	336,00
46 021.102.1 11/05/2012	Tubi in PVC, per fognature, tipo 303/1: diametro 160 mm allacciamenti		15,00			15,00		
	SOMMANO ml					15,00	26,70	400,50
47 021.745.4 11/05/2012	Pozzetto di raccordo 60x60x60					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	212,00	424,00
48 021.745.3 14/05/2012	Pozzetto d'ispezione 50x50x60					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	196,00	392,00
49 022.150.1 08/05/2012	Formazione di marciapiedi marciapiede		9,00 3,50 7,15 4,60 1,00 10,40	1,50 1,50 1,50 2,45 0,40 1,70		13,50 5,25 10,73 11,27 0,40 17,68		
	A R I P O R T A R E					58,83		72'702,09

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					58,83		72'702,09
			4,40	1,40		6,16		
	SOMMANO mq					64,99	78,50	5'101,72
50 022.321.1 08/05/2012	Cordonato per marciapiedi cls 10 x 25 cm (lung.=9,1+4,9+5,7+8,4+15,0+1,5)		44,60			44,60		
	SOMMANO ml					44,60	56,00	2'497,60
51 022.458.1 11/05/2012	Geomembrana con supporto in geotessile marciapaiede		9,00	1,90		17,10		
			3,50	1,90		6,65		
			7,15	1,90		13,59		
			4,60	2,85		13,11		
			1,40	0,40		0,56		
			10,40	2,10		21,84		
			4,40	1,80		7,92		
	SOMMANO mq					80,77	3,80	306,93
52 037.910.1 08/05/2012	Impianto termoidraulico - Pantanelle					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	8'500,00	8'500,00
53 037.920.1 08/05/2012	Realizzazione di nuovo impianto elettrico. Pantanelle					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	4'500,00	4'500,00
54 037.920.3 16/05/2012	Impianto elettrico esterno - Pantanelle					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	1'000,00	1'000,00
55 038.098.1 08/05/2012	Fornitura e posa in opera di apparecchi igienici per bagno disabili					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	2'200,00	2'200,00
56 038.100.2 08/05/2012	Vaso con cassetta incassata					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	550,00	550,00
57 038.200.1 08/05/2012	Lavabo					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	480,00	480,00
	A R I P O R T A R E							97'838,34

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							104'000,00
	INTERVENTO B - SAN GIUSTO (SpCat 2)							
64 002.001.1 12/05/2012	Scotico del piano di campagna pertinenza edificio. a detrarre edificio		1000,00 87,00			1'000,00 -87,00		
	Sommano positivi mq Sommano negativi mq					1'000,00 -87,00		
	SOMMANO mq					913,00	3,15	2'875,95
65 002.100.1 12/05/2012	Scavo a larga sezione obbligata parete confine lato strada parete confine lato strada		28,00 16,00	1,00 1,00	0,60 0,60	16,80 9,60		
	SOMMANO mc					26,40	11,87	313,37
66 002.210.1 12/05/2012	Scavo a sezione obbligata eseguito all'interno di vani		4,00 5,25 5,30 4,40	4,75 2,90 2,45 3,90	0,40 0,40 0,40 0,40	7,60 6,09 5,19 6,86		
	SOMMANO mc					25,74	89,00	2'290,86
67 003.000.2 12/05/2012	Pulizia area da erbe infestanti e pulizia area cantiere		483,00			483,00		
	SOMMANO mq					483,00	2,32	1'120,56
68 003.001.1 12/05/2012	Pulizia e rimozione rifiuti interno palazzina					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	750,00	750,00
69 003.010.1 12/05/2012	Demolizione di struttura in calcestruzzo non armato base corte edificio		2,00	2,00	1,00	4,00		
	SOMMANO mc					4,00	377,00	1'508,00
70 003.025.1 14/05/2012	Demolizione di scala esistente					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	600,00	600,00
71 003.110.1 12/05/2012	Taglio a forza di muratura muratura in pietra o mattoni Unità B - portali unità B porta ingresso		2,25 4,65 1,40	0,40 0,25 0,25	2,40 2,40 2,40	2,16 2,79 0,84		
	A R I P O R T A R E					5,79		113'458,74

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					5,79		113'458,74
72 003.200.1 14/05/2012	unità B finestra		1,40	0,25	1,40	0,49		
	unità C finestra	2,00	1,40	0,25	1,40	0,98		
	portale		4,65	0,25	2,40	2,79		
	unità A - finestra		1,40	0,35	1,40	0,69		
	SOMMANO mc					10,74	320,00	3'436,80
73 004.04.010.2 01/06/2012	Spicconatura di intonaco		20,00			20,00		
	SOMMANO mq					20,00	8,85	177,00
	Consolidamento di pareti con betoncino armato	2,00	3,90		2,56	19,97		
		2,00	5,60		2,56	28,67		
		2,00	3,90		2,80	21,84		
		2,00	5,60		2,80	31,36		
	SOMMANO mq					101,84	176,00	17'923,84
74 004.050.1 12/05/2012	Ponteggio esterno di facciata							
	lato nord		11,30		6,50	73,45		
	lato sud *(lung.=4,5+6,85)		11,35		6,50	73,78		
	lato est *(lung.=4,7+5,9)		10,60		6,60	69,96		
	lato ovest *(lung.=5,95+4,65)		10,60		6,60	69,96		
	SOMMANO mq					287,15	16,40	4'709,26
75 006.020.1 31/05/2012	Magrone Rck 15							
	parete confine lato strada		26,00	0,70	0,10	1,82		
			14,00	0,70	0,10	0,98		
	SOMMANO mc					2,80	130,00	364,00
76 006.100.1 31/05/2012	Calcestruzzo di fondazione Rck 25							
	parete confine lato strada		26,00	0,50	0,50	6,50		
			14,00	0,50	0,50	3,50		
	SOMMANO mc					10,00	320,00	3'200,00
77 006.700.1 01/06/2012	Soletta armata per realizzazione scala							
			5,70		0,15	0,86		
			5,50		0,15	0,83		
	SOMMANO mc					1,69	650,00	1'098,50
78 007.201.8 12/05/2012	Solaio areato con elementi modulari h 13.5 cm							
			4,00	4,75		19,00		
			5,25	2,90		15,23		
			5,30	2,45		12,99		
			4,40	3,90		17,16		
	SOMMANO mq					64,38	62,50	4'023,75
	A R I P O R T A R E							148'391,89

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							148'391,89
79 008.209.2 12/05/2012	Pannello isolante in polistirene SOMMANO mq		34,38			34,38 34,38	14,40	495,07
80 008.706.1 12/05/2012	Canale di gronda in rame sp. 8/10 mm sviluppo 330 mm SOMMANO ml		11,50 4,90 4,90 6,90			11,50 4,90 4,90 6,90 28,20	48,70	1'373,34
81 008.800.1 12/05/2012	Pluviale in rame SOMMANO ml	4,00			4,50	18,00 18,00	45,50	819,00
82 008.820.1 12/05/2012	Tube terminale in ghisa SOMMANO cad					4,00 4,00	95,00	380,00
83 009.020.1 14/05/2012	Muratura di mattoni dello spessore di una testa unità C - parete laterale scala *(lung.=1,15+0,45+ 2,65+0,9) - piano primo *(H/peso=2,75+0,30) unità A - parete sottoscala SOMMANO mq		5,15 3,00 0,95		2,60 3,05 1,70	13,39 9,15 1,62 24,16	77,00	1'860,32
84 009.031.1 14/05/2012	Muratura di mattoni forati sp. 12 unità B - parete bagno unità A - parete camera piano primo unità A - parete bagno piano primo unità C - parete bagno SOMMANO mq	2,00	4,55 4,75 1,00 5,65 1,40		2,60 3,40 3,40 3,20 3,20	11,83 16,15 6,80 18,08 4,48 57,34	44,50	2'551,63
85 009.052.1 14/05/2012	Muratura in mattoni pieni 1 testa per chiusura vani unità B porte unità A/C (piano terra e primo) SOMMANO mq	2,00	1,00 1,00		2,60 2,20	2,60 4,40 7,00	83,50	584,50
86 009.065.1 31/05/2012	Muratura realizzata con blocchi cassero Muratura di confine		26,00 14,00		2,50 2,50	65,00 35,00		
	A R I P O R T A R E					100,00		156'455,75

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					100,00		156'455,75
	SOMMANO mq					100,00	86,50	8'650,00
87 009.150.1 12/05/2012	Ampliamento e/o riquadratura di vano porta o finestra unità C - ingresso unità A - finestra unità C - finestra unità B - finestra		0,90 0,90 0,60 3,00 0,90		2,10 1,20 0,80 1,20 1,20	1,89 1,08 0,48 3,24 1,08		
	SOMMANO mq					7,77	185,00	1'437,45
88 009.601.5 31/05/2012	Vano contatori enel idrico gas					1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO cad					3,00	500,00	1'500,00
89 009.610.1 31/05/2012	Cimasa prefabbricata parete confine lato strada		26,00 14,00			26,00 14,00		
	SOMMANO ml					40,00	52,20	2'088,00
90 010.001.1 14/05/2012	Manto di impermeabilizzazione guaina 3 mm perimetro edificio *(lung.=11,25+5,95+4,65+4,7+5,9+4,5+6,85)*(larg.=1,0+0,4)		43,80	1,40		61,32		
	SOMMANO mq					61,32	13,90	852,35
91 010.070.1 14/05/2012	Pannello per isolamento acustico sp 20 mm piano primo - unità A - unità A - unità C - unità C - unità C		1,70 4,75 4,60 5,65 3,90	1,15 4,10 3,90 1,40 4,45		1,96 19,48 17,94 7,91 17,36		
	SOMMANO mq					64,65	4,57	295,45
92 010.500.1 12/05/2012	Isolamento dall'esterno a cappotto lato nord lato sud *(H/peso=(6,45-5,5)/2) lato est *(H/peso=(6,45-5,6)/2) lato ovest *(H/peso=(6,45-5,6)/2)		11,30 6,85 4,50 4,50 4,70 5,90 5,90 5,95 5,95 4,65		5,50 5,50 5,50 0,48 5,60 5,60 0,43 5,60 0,43 5,60	62,15 37,68 24,75 2,16 26,32 33,04 2,54 33,32 2,56 26,04		
	SOMMANO mq					250,56	49,50	12'402,72
	A R I P O R T A R E							183'681,72

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					437,15		206'640,56
98 012.030.1 31/05/2012	- piano primo *(lung.=5,45+5,65) SOMMANO mq Intonaco civile per esterni Muratura di confine	2,00	11,10		2,75	61,05		
						498,20	16,24	8'090,77
		2,00	40,00		2,50	200,00		
	SOMMANO mq					200,00	32,90	6'580,00
99 014.004.1 14/05/2012	Rivestimento gradino in pezzi speciali in ceramica o gres scala unità A - gradini regolari - ventaglio *(lung.=0,35+0,60+0,35) scala unità C - gradini regolari - ventaglio *(lung.=0,42+0,54)	12,00	1,00	0,30		3,60		
			1,30			1,30		
		14,00	0,90	0,30		3,78		
			0,96			0,96		
	SOMMANO ml					9,64	95,00	915,80
100 014.000.1 14/05/2012	Massetto di sottofondo piano terra - unità A - unità A - unità B - unità B - unità B - unità B - unità C		4,75	4,00		19,00		
			1,37	1,05		1,44		
			3,90	4,40		17,16		
			1,95	0,40		0,78		
			3,95	3,55		14,02		
			5,60	1,60		8,96		
			1,50	1,00		1,50		
	SOMMANO mq					62,86	12,70	798,32
101 014.001.1 14/05/2012	Pavimento in piastrelle di gres fine porcellanato		62,86			62,86		
			64,65			64,65		
	Parziale mq					127,51		
	a detrarre servizi		4,00	1,60		-6,40		
	a detrarre servizi		4,10	1,40		-5,74		
	a detrarre servizi		1,77	2,16		-3,82		
			0,90	1,00		-0,90		
	Parziale mq					-16,86		
	Sommano positivi mq					127,51		
	Sommano negativi mq					-16,86		
	SOMMANO mq					110,65	52,00	5'753,80
102 014.020.1 14/05/2012	Pavimento antiscivolo in piastrelle in monocottura 20x20		16,86			16,86		
	SOMMANO mq					16,86	56,00	944,16
103	Zoccolino battiscopa in gres							
	A R I P O R T A R E							229'723,41

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							229'723,41
014.112.1 14/05/2012	unità A *(lung.=17,50+4,9+15,5+6,10) unità B *(lung.=30,95+6,25) unità C *(lung.=5,5+18,2+5,6+16,8)		44,00 37,20 46,10			44,00 37,20 46,10		
	SOMMANO ml					127,30	15,00	1'909,50
104 014.220.1 14/05/2012	Rivestimento in monocottura		80,28			80,28		
	SOMMANO mq					80,28	58,00	4'656,24
105 014.600.1 14/05/2012	Pavimentazione in pietra artificiale pertinenza esterna		86,60			86,60		
	SOMMANO mq					86,60	64,50	5'585,70
106 014.700.1 14/05/2012	Pavimentazione in masselli autobloccanti a forma di listello area parcheggio		110,00			110,00		
	SOMMANO mq					110,00	55,30	6'083,00
107 016.112.1 15/05/2012	Porta finestra ad un battente	3,00	1,00		2,20	6,60		
	SOMMANO mq					6,60	480,00	3'168,00
108 016.212.1 15/05/2012	Finestra a due battenti unità A		1,20 0,90		1,50	1,80 2,16		
	Unità B	2,00	0,60		0,80	0,48		
	Unità C	3,00	0,90		1,20	3,24		
			0,80		0,80	0,64		
	SOMMANO mq	6,00	0,90		1,20	6,48		
						14,80	420,00	6'216,00
109 016.300.1 15/05/2012	Porta interna unità A	2,00	0,80		2,10	3,36		
	Unità B		0,70		2,10	1,47		
	Unità C	2,00	0,80		2,10	3,36		
		3,00	0,80		2,10	5,04		
	SOMMANO mq					13,23	238,00	3'148,74
110 017.910.1 15/05/2012	Recinzione in pannelli con plinti in cls recnzione lotto		100,00			100,00		
	SOMMANO ml					100,00	63,50	6'350,00
111 017.925.1 31/05/2012	Cancello carrabile in grigliato					1,00		
	A R I P O R T A R E					1,00		266'840,59

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					1,00		266'840,59
	SOMMANO cad					1,00	3'500,00	3'500,00
112 017.926.1 31/05/2012	Cancello pedonale in grigliato					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	1'200,00	1'200,00
113 020.101.1 15/05/2012	Tinteggiatura a tempera di superfici interne unità A *(lung.=4,75+4,0) *(lung.=1,4+1,1)	2,00	8,75		2,65	46,38		
		2,00	2,50		2,65	13,25		
			1,40	1,10		1,54		
			2,26		3,50	7,91		
			1,75	1,10		1,93		
			3,00		5,40	16,20		
	(lung.=4,75+3,0)(H/peso=(2,60+3,2)/2)	2,00	7,75		2,90	44,95		
	*(lung.=2,15+2,1+1,0)		5,25		2,90	15,23		
	*(lung.=1,65+2,15+2,60+1,0+0,9+1,15)		9,45		0,50	4,73		
	Unità B *(lung.=4,55+2,35+0,6+1,15+3,95+3,55) *(lung.=3,9+4,4)	2,00	16,15		2,60	41,99		
			8,30		2,60	43,16		
			3,90	4,40		17,16		
		2,00	1,50	1,60		4,80		
	*(lung.=4,0+1,6)	2,00	5,60		0,30	3,36		
		2,00	0,80		0,30	0,48		
	Unità C *(lung.=1,50+1,0)	2,00	2,50		2,60	13,00		
		2,00	4,25		5,40	45,90		
	*(lung.=4,6+3,9)	2,00	8,50		2,90	49,30		
	*(lung.=1,4+1,4)	2,00	2,80		2,90	16,24		
	*(lung.=3,90+4,45)	2,00	8,35		2,65	44,26		
			3,90	4,45		17,36		
	*(lung.=4,1+1,4)	2,00	5,50		0,50	5,50		
	SOMMANO mq					454,63	5,06	2'300,43
114 020.130.1 12/05/2012	Tinteggiatura di superfici esterne quantità pari a voce relativa a isolamento a cappotto		250,56			250,56		
	SOMMANO mq					250,56	7,46	1'869,18
115 021.103.1 12/05/2012	Tubi in PVC, per fognature, tipo 303/1: diametro 200 mm collegamenti pozzetti per pluviali collegamento al porta via dalla fossa biol. alla fognatura comunale		20,00			20,00		
			20,00			20,00		
	SOMMANO ml					40,00	33,10	1'324,00
116 021.735.6 12/05/2012	Fossa biologica I. 3000					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	3'500,00	3'500,00
	A R I P O R T A R E							280'534,20

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							280'534,20
117 021.743.1 12/05/2012	Pozzetto sagrassatore 1 mc					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	950,00	950,00
118 021.745.4 12/05/2012	Pozzetto di raccordo 60x60x60 campionamento a valle F.B. innesto all'allacciamento verso la fognatura comunale					1,00		
	SOMMANO cad					1,00		
						2,00	212,00	424,00
119 021.745.2 12/05/2012	Pozzetto per pluviale 40x40					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	122,00	488,00
120 021.745.3 12/05/2012	Pozzetto d'ispezione 50x50x60 pozzetti					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	196,00	784,00
121 022.150.1 14/05/2012	Formazione di marciapiedi pertinenza esterna		86,60			86,60		
	SOMMANO mq					86,60	78,50	6'798,10
122 022.321.1 14/05/2012	Cordonato per marciapiedi cls 10 x 25 cm pertinenza esterna *(lung.=11,8+14,3+13,3+1,1) area parcheggio *(lung.=12,5+8,5)		40,50			40,50		
	SOMMANO ml		21,00			21,00		
						61,50	56,00	3'444,00
123 022.458.1 14/05/2012	Geomembrana con supporto in geotessile pertinenza		86,60			86,60		
	SOMMANO mq					86,60	3,80	329,08
124 038.100.2 15/05/2012	Vaso con cassetta incassata					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	550,00	1'650,00
125 038.110.2 15/05/2012	Bidet					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	520,00	1'560,00
126 038.200.1 15/05/2012	Lavabo					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	480,00	1'440,00
	A R I P O R T A R E							298'401,38

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							298'401,38
127 038.230.3 15/05/2012	Piatto doccia cm 70x70 SOMMANO cad					3,00		
						3,00	380,00	1'140,00
128 038.240.1 15/05/2012	Cabina per piatti doccia SOMMANO cad					3,00		
						3,00	270,00	810,00
129 037.910.2 16/05/2012	Impianto termoidraulico - San Giusto SOMMANO a corpo					3,00		
						3,00	9'500,00	28'500,00
130 037.920.2 16/05/2012	Realizzazione di nuovo impianto elettrico per ciascuna unità abitativa SOMMANO cad					3,00		
						3,00	5'100,00	15'300,00
131 037.920.4 31/05/2012	Impianto elettrico esterno - San Giusto SOMMANO cad					1,00		
						1,00	1'000,00	1'000,00
132 090.001.1 15/05/2012	Assistenza muraria per impianto elettrico SOMMANO cad					3,00		
						3,00	800,00	2'400,00
133 090.010.1 15/05/2012	Assistenza muraria per impianto termoidraulico SOMMANO cad					3,00		
						3,00	800,00	2'400,00
134 099.002.1 31/05/2012	Operaio specializzato SOMMANO ora				50,00	50,00		
						50,00	25,04	1'252,00
135 099.003.1 31/05/2012	Operaio qualificato SOMMANO ora				50,00	50,00		
						50,00	23,30	1'165,00
136 099.004.1 31/05/2012	Operaio comune SOMMANO ora				50,00	50,00		
						50,00		
	A R I P O R T A R E					50,00		352'368,38

COMMITTENTE:

